
 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SUSISIEKIMO INFRASTRUKTŪROS TOBULINIMO 

PRIE (ANT) VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIŲ PRIORITETINIO SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 
 

2017 m. lapkričio 30 d. Nr. TS-206 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 2017 

m. lapkričio 3 d. raštu Nr. 2E-2471 „Dėl savivaldybių planuojamų objektų“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono susisiekimo infrastruktūros tobulinimo prie (ant) valstybinės 

reikšmės kelių prioritetinį sąrašą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Augustinas Blažys 

 


